P.E.I.S.R. SERVICE DE PROTOCOLO E ARRUIV 31-JAH-2820 11:13 001458 2/2

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 196/2020

São Roque, 29 de janeiro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons oficios de Vossa Senhoria no sentido de requerer providências ao Dep. de Planejamento em relação ao buraco que vem aumentado na obra realizada recentemente na Estrada do Caeté.

Este Vereador acredita que devido às obras devem terem gerado problemas nas canaletas, a boca de lobo deve estar em nivel mais alto, o que está causando infiltração no muro do sindicato que corre o risco de desabar. Portanto, é necessário que se tome as providências cabíveis o mais rápido possível, no sentido de prevenir qualquer problema mais grave futuro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

TELVINO NOGLIFIE

Vereador

Αo

Ilustrissimo Senhor

JOSÉ EDUARDO D. LOUREIRO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2020 - 13:57 897/2020









